

Tandlæge Bendt Østergaard ApS
Nørregade 50, 7400 Herning

CVR-nr. 24 25 81 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021

Niels Harald Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Bendt Østergaard ApS Nørregade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 25 81 65 Stiftet: 1. januar 1990 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Harald Østergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland A/S Dalgasgade 35 7400 Herning
Modervirksomhed	Tandlæge Niels Harald Østergaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -148.056 kr. mod -25.389 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under de givne omstændigheder.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt størstedelen af sin kapital. Kapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening indenfor en kort årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-55.232	-11.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.709	0
Driftsresultat	-81.941	-11.328
Andre finansielle indtægter	1.617	17.619
Øvrige finansielle omkostninger	-109.232	-31.680
Resultat før skat	-189.556	-25.389
1 Skat af årets resultat	41.500	0
Årets resultat	-148.056	-25.389
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.056	-25.389
Disponeret i alt	-148.056	-25.389

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.338.796	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.338.796	0
Anlægsaktiver i alt	4.338.796	0
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	41.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.443
Tilgodehavender i alt	41.500	3.443
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.700	539.201
Værdipapirer i alt	200.700	539.201
Likvide beholdninger	0	287.109
Omsætningsaktiver i alt	242.200	829.753
Aktiver i alt	4.580.996	829.753

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-111.276	36.780
Egenkapital i alt	13.724	161.780
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.350.103	0
Anden gæld	2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.350.103	0
Kortfristet del af langfristet gæld	119.740	0
Gæld til pengeinstitutter	30.913	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.000	0
Anden gæld	22.516	667.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.169	667.973
Gældsforpligtelser i alt	4.567.272	667.973
Passiver i alt	4.580.996	829.753

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	62.169	187.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.389	-25.389
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	36.780	161.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.056	-148.056
	125.000	-111.276	13.724

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-41.500	0
	-41.500	0
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.365.505	0
Kostpris 31. december	4.365.505	0
Årets af-/nedskrivninger	-26.709	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-26.709	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.338.796	0
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	41.500	0
	41.500	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-12.900	0
Fremført underskud fra tidligere år	54.400	0
	41.500	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.470 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.339 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har fra før indtræden i sambeskatningen et underskud i skattepligtig indkomst på t.kr. 260. Eventuel skatteværdi heraf er ikke aktiveret, da der hersker usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Niels Harald Østergaard ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.